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stampa 18 luglio 2017

SCALA 1:2.000

PIANO DI GOVERNO DEL
TERRITORIO
Variante Parziale n° 2

tessuto urbano consolidato e aree agricole

IL PROGETTISTA
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CERIANO LAGHETTO

COMUNE DI
PIANO DELLE REGOLE

PRO1c - Assetto di Piano:

1.508.600

1.508.400

1.508.200

1.508.000

1 .507.800

1.507.600

1.507.4-00

1.507.200




